ATO CONVOCATORIO 05/2015 - RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA O CARGO DE ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

 AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o resultado

da seleção para o cargo de Analista de Comunicação, conforme abaixo:

Cristiane Abreu de Souza Pinheiro

São José dos Campos, 18 de Maio de 2015.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura